



4	<b>Транспортный цех</b> Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	<b>Административно-хозяйственный отдел</b> Каменик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Столяр	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	<b>Столовая</b> Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	<b>Судокорпусный цех</b> Участок 20 Зачистчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Зачистчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	<b>Корпусный цех</b> Участок 12 Зачистчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Зачистчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (15А)	Зачистчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (15А)	Зачистчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (15А)	Зачистчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	<b>Финансовый отдел</b> Заместитель финансового директора - начальник финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	<b>Заводская лаборатория</b> Инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	<b>Цех судоподъемных сооружений</b> Капитан-механик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	<b>Цех судоподъемных сооружений (ЦСПС)</b> Моторист-рулевой	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Главный инженер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Кекишев В.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 26.02.2020г (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома (должность)	_____ (подпись) _____	Южакова Н.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата) _____
Начальник ООТ и ПБ (должность)	_____ (подпись) _____	Кочнев А.А. (Ф.И.О.)	_____ (дата) _____
Главный механик (должность)	_____ (подпись) _____	Хавроничев В.П. (Ф.И.О.)	_____ (дата) _____
Главный энергетик (должность)	_____ (подпись) _____	Кекишев О.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата) _____
Юрисконсульт (должность)	_____ (подпись) _____	Ермакова О.Е. (Ф.И.О.)	_____ (дата) _____
Начальник службы управления персоналом - начальник ООТиЗ (должность)	_____ (подпись) _____	Ефремова Е.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
5018 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Езапенко И.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 19.02.2020 (дата)